
в
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ < * £ .0 / .  Я Р Я /  №  £ £

город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район 

от 7 июня 2019 г. № 571 «Об утверждении Положения о порядке 
проведения служебных проверок в администрации 

муниципального образования Тимашевский район»

В соответствии со статьей 66 Устава муниципального образования 
Тимашевский район, решением Совета муниципального образования Тимашев­
ский район от 25 ноября 2020 г. № 25 «Об утверждении структуры администра­
ции муниципального образования Тимашевский район», постановлением адми­
нистрации муниципального образования Тимашевский район от 
25 декабря 2020 г. № 1517 «Об утверждении штатного расписания администра­
ции муниципального образования Тимашевский район, ее отделов, управле­
ний» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 7 июня 2019 г. № 571 «Об утверждении 
Положения о порядке проведения служебных проверок в администрации муни­
ципального образования Тимашевский район», исключив в абзаце 5 пункта 2.6 
раздела 2 приложения к постановлению слова «управления делами».

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер­
нет».

3. Постановление вступает в силу после его подписания и распространя­
ется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 г.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район


